2020/5/18 健診業務の再開及び胃内視鏡検査について

人間ドック等健診業務の再開

     及び胃内視鏡検査について（お知らせ）

平素は当健診センターをご利用いただきありがとうございます。

当健診センターでは、人間ドック等健診業務を全面休止しておりましたが、

下記のとおり ６月２日（火）より再開させていただきます。

なお、再開後も新型コロナウィルス感染防止の観点から、受診人数の制限、

検査項目の一部を休止するなど、対策を講じて実施させていただきます。

また、胃内視鏡検査については、経口（口からの胃カメラ）のみ人数を制限

して再開させていただきます。

ご予約をいただいている皆様には、日程変更等大変ご迷惑をお掛けいたしま

した。健診業務再開後も、新型コロナウィルス感染拡大防止対策に、ご理解と

ご協力をお願い申し上げます。

記

１．健診業務 再開日            令和 2年 6月 2日（火）より

２．再開後も休止する検査項目

・肺機能検査（肺活量測定）       引続き当面の間 休止（再開時期未定）

  ・経鼻内視鏡検査（鼻からの胃カメラ）   令和 2年度全面 休止

３．当日・後日ドック結果説明       引続き当面の間 休止（再開時期未定）

４．ドック等予約業務 再開日        令和 2年 5月 25日（月）より段階的

                     に予約可能

・5月 25日（月）より： 6月～9月末までのドック健診予約受付

・7月 20日（月）より：10月~12月末までのドック健診予約受付

以降については、状況等により改めてホームページでお知らせいたします。

受診当日は、マスクの着用(各自ご用意)とアルコール等による手指消毒にご協力を

お願いいたします。

                          2020年 5月 18日

京都第二赤十字病院 健診センター